Nº 118, quinta-feira, 21 de junho de 2018 49ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 333, DE 20 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 19, de
19/6/2018, da Secretaria da 8ª Turma, resolve:

1 - Designar o servidor MARCO AURELIO DA SILVA
CARNEIRO, código 31704, Técnico Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Digitação, para exercer a função
comissionada de Supervisor da Seção de Recursos, Nível FC-5, da
Secretaria da 8ª Turma, ficando dispensado da função comissionada
de Supervisor da Seção de Publicação de Despachos, Nível FC-5, da
referida Secretaria.

2 - Designar o servidor SAULO FELIPE MAIA, código
43581, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Supervisor da Seção de Publicação de
Despachos, Nível FC-5, da Secretaria da 8ª Turma, ficando
dispensado da função comissionada de Supervisor da Seção de
Recursos, Nível FC-5, da referida Secretaria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 334, DE 20 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 404, de
14/6/2018, da Coordenadoria de Apoio aos Ministros;

considerando o constante do memorando nº 18, de
14/6/2018, da Secretaria da 1ª Turma;

considerando o constante do memorando nº 42, de
18/6/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral
Amaro, resolve:

1 - Designar o servidor JOÃO GABRIEL DE SOUSA
MATOS, código 52491, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Secretaria da 1ª Turma, ficando dispensado da função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Apoio aos
Ministros.

2 - Designar a servidora RAQUEL JESUS VASCONCELOS,
código 40024, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria
de Apoio aos Ministros, ficando dispensada da função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Márcio Eurico Vitral Amaro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 335, DE 20 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 503.954/2018-9;
considerando o constante do Processo TST nº 501.407/2017-0, resolve:
1 - Dispensar o servidor TADEU BITTENCOURT

MAGALHÃES DE PAULO, código 53621, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Maurício José Godinho Delgado,
com efeitos a contar de 18 de junho de 2018.

2 - Dispensar a servidora APARECIDA FRANCISCA DOS
SANTOS SOUZA, código 28404, Analista Judiciária, Área
Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite de Carvalho,
com efeitos a contar de 20 de junho de 2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 336, DE 20 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 454, de
19/6/2018, da Coordenadoria de Apoio aos Ministros;

considerando o constante do memorando nº 98, de
19/6/2018, da Secretaria de Saúde, resolve:

Designar a servidora ADRIANA GALICIANI
MARTINELLO VALENTE, código 28450, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Divisão Odontológica, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Divisão de Apoio
Administrativo.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 337, DE 20 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 21, de
20/6/2018, da Secretaria da 8ª Turma, resolve:

Tornar sem efeito o ATO GDGSET.Nº 237, de 17 de abril de
2018, publicado no Diário Oficial da União - Seção 2, do dia 19 de
abril de 2018, pág. 59.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 338, DE 20 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 20, de 19/6/2018,
da Secretaria da 8ª Turma, resolve:

1 - Dispensar o servidor JOAO CARLOS LEÃO DA SILVA,
código 49692, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de
substituto legal e eventual do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Pautas, Nível FC-5, da Secretaria da 8ª Turma.

2 - Dispensar a servidora DEBORA DE LIMA SOUSA
TUBOITI, código 41219, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do
encargo de substituta legal e eventual do titular da função comissionada
de Supervisor da Seção de Publicação de Despachos, Nível FC-5, da
Secretaria da 8ª Turma.

3 - Designar a servidora JEISA VALENTE DE LIMA DO
ESPIRITO SANTO, código 41166, Analista Judiciário, Área Judiciária,
para exercer o encargo de substituta do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Pautas, Nível FC-5, da Secretaria da 8ª Turma,
em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

4 - Designar o servidor JOAO CARLOS LEÃO DA SILVA,
código 49692, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o
encargo de substituto do titular da função comissionada de Supervisor da
Seção de Publicação de Despachos, Nível FC-5, da Secretaria da 8ª
Turma, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

5 - Designar a servidora GLAUCIA RODRIGUES STABILE,
código 59652, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o
titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Acórdãos,
Nível FC-5, da Secretaria da 8ª Turma, no período de 2 a 22 de julho de
2018.

6 - Designar a servidora CRISTHIANE VIANNA
GUIMARÃES BALESTRA, código 61679, Técnica Judiciária do
Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região-GO,
removida para esta Corte, para substituir o titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Acórdãos, Nível FC-5, da
Secretaria da 8ª Turma, no período de 23 a 31 de julho de 2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html